

ГЛАВА  
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)



САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН  
ИЛ ДАРХАНА

**УКАЗ**

**ЫЙААХ**

г. Якутск

Дьокуускай к.

**О внесении изменений в Указ Главы Республики Саха (Якутия)  
от 06 марта 2015 г. № 346 «Об организации и проведении  
Республиканской деловой игры «Молодежь - инновационно-  
стратегический ресурс развития Республики Саха (Якутия)»**

В целях подготовки кадров для Республики Саха (Якутия), формирования и использования Молодежного кадрового резерва Республики Саха (Якутия) **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в Указ Главы Республики Саха (Якутия) от 06 марта 2015 г. № 346 «Об организации и проведении Республиканской деловой игры «Молодежь - инновационно-стратегический ресурс развития Республики Саха (Якутия)» следующие изменения:

1.1. В пункте 6 слова «2014-2017 годы» заменить словами «2014-2019 годы».

1.2. В приложении № 1 к Указу:

1.2.1. В пункте 1.1 слова «2014-2017 годы» заменить словами «2014- 2019 годы».

1.2.2. Пункт 4.1 Положения дополнить словами «, состав которого утверждается Главой Республики Саха (Якутия)».

1.2.3. Пункт 9.2 дополнить абзацем пятым следующего содержания:  
«рекомендация победителей и участников Республиканской деловой игры «МИНИСТР» в Молодежный кадровый резерв Республики Саха (Якутия) и в состав Молодежного Правительства Республики Саха (Якутия).».

1.2.4. В разделе 11 цифры «420255» заменить цифрами «420081».

1.3. Приложение № 2 к Указу дополнить абзацем третьим следующего содержания:

«главный специалист отдела по управлению и прогнозированию молодежной политики Министерства по делам молодежи и семейной политике Республики Саха (Якутия), ответственный секретарь.».

2. Опубликовать настоящий Указ в официальных средствах массовой информации.

**Глава  
Республики Саха (Якутия)**



**Е.БОРИСОВ**

г. Якутск

9 марта 2016 года

№ 974